[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕние

	07.10.2015                                                                                                 № 486
с. Молчаново

	О внесении изменений в Постановление Администрации Молчановского района от 04.08.2015 № 369

	В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 10.04.2013 № 283-ра «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования в Томской области», дополнительным соглашением № 1 от 07.09.2015 к соглашению № 13 от 15.07.2015 «О предоставлении из областного бюджета бюджету муниципального образования «Молчановский район» иного межбюджетного трансферта на достижение целевых показателей по плану мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере образования в Томской области» в части повышения заработной платы педагогических работников муниципальных общеобразовательных организаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 04.08.2015 № 369 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» на достижение целевых показателей по плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере образования в Томской области» в части повышения заработной платы педагогических работников муниципальных общеобразовательных организаций» следующие изменения:

в пункте 2 слова «в размере 2 764 400,0 (два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста) рублей» заменить словами «в размере 8 497 000,0 (восемь миллионов четыреста девяносто семь тысяч) рублей»;
в пункте 4 после слов «от 15.07.2015 № 13» дополнить абзац словами «и дополнительным соглашением № 1 от 07.09.2015 к соглашению № 13 от 15.07.2015».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07.09.2015 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                                    В.Н.  Киселёв